

2025012006665


Fastställelseintyg

Trillans bygg AB (556653-6073)

Räkenskapsår 2023-07-01 – 2024-06-30

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



Stockholm, 2024-10-17

Årsredovisning

för

Trillans bygg AB

Org.nr. 556653-6073

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

2025012006656

Styrelsen för Trillans bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet samt handel med fast och lös egendom, rederiverksamhet samt båt- och bilhandel.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Magnus Karlsson, som är auktoriserad redovisnings-/lönekonsult (FAR / SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 3 708 procent då ekonomisk aktivitet skett.

En extraordinär nedskrivning av mark inventarier har gjorts.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4	-0	66	252	1 026
Resultat efter finansiella poster	-229	-251	1 508	-370	-405
Soliditet (%)	98	88	88	57	69

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 246 300	-271 907	2 074 393
Utdelning	0	-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	-271 907	271 907	0
Årets resultat	0	0	-228 633	-228 633
Belopp vid årets utgång	100 000	974 393	-228 633	845 760

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	974 393
Årets resultat	-228 633
Summa	745 760

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	721 000
Balanseras i ny räkning	24 760
Summa	745 760

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 721 000 kr, vilket motsvarar 1 442,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 708	-9
Övriga rörelseintäkter		7 373	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 081	-9
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 170	-27 922
Övriga externa kostnader		-252 293	-147 249
Personalkostnader	2	0	-2 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 727	-10 073
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-65 000
Summa rörelsekostnader		-258 190	-252 713
Rörelseresultat		-247 109	-252 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 023	1 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 547	0
Summa finansiella poster		18 476	1 554
Resultat efter finansiella poster		-228 633	-251 169
Resultat före skatt		-228 633	-251 169
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	-20 738
Årets resultat		-228 633	-271 907

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 627	347 981
Summa materiella anläggningstillgångar		7 627	347 981
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		7 627	347 981
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		41 617	6 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		41 617	6 985
Kassa och bank			
Kassa och bank		814 210	1 991 178
Summa kassa och bank		814 210	1 991 178
Summa omsättningstillgångar		855 827	1 998 163
SUMMA TILLGÅNGAR		863 454	2 346 144

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		974 393	2 246 300
Årets resultat		-228 633	-271 907
Summa fritt eget kapital		745 760	1 974 393
Summa eget kapital		845 760	2 074 393
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	251 519
Övriga skulder		0	5 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 694	15 000
Summa kortfristiga skulder		17 694	271 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		863 454	2 346 144

2025012006661

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Bilar	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	789 181	444 181
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	345 000
Försäljningar/utrangeringar	-345 000	0
Omklassificeringar	-406 931	0
Utgående anskaffningsvärden	37 250	789 181
Ingående avskrivningar	-441 200	-431 127
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	414 277	0
Omklassificeringar	0	-7 373
Årets avskrivningar	-2 700	-2 700
Utgående avskrivningar	-29 623	-441 200
Redovisat värde	7 627	347 981

Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	55 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-55 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

2025012006663

2025040202726

Underskrifter av årsredovisning



Vindö den 2024-10-02

Kopia överensstämmer
med original



0707728738